
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 7.7.2021/p.16 

1/1 

16) APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DEL 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………., 

VISTO l’art. 33, comma 2, lettera w), dello Statuto di Ateneo, che prevede 

che i testi dei Regolamenti di funzionamento dei singoli Dipartimenti 

sono proposti agli Organi collegiali centrali dell’Università dai Consigli 

dei Dipartimenti stessi; 

ATTESO che tali testi devono essere, successivamente, approvati dal Senato 

Accademico, previo parere favorevole del Consiglio di 

Amministrazione, così come previsto dagli artt. 14 e 17 dello Statuto; 

ATTESO che il Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, nella riunione del 

09.06.2021, ha approvato il testo del Regolamento di funzionamento 

del Dipartimento; 

VISTO il testo regolamentare sottoposto all’attenzione del presente 

Consesso, 

TENUTO CONTO che il Consiglio di Amministrazione, nella riunione del 30.06.2021, ha 

espresso parere favorevole in ordine alla proposta in oggetto, 

DELIBERA 

di approvare il testo del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di 

Giurisprudenza, che si allega con il n. 10 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 
- C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-07-29T11:44:31+0200
	ROMEI TERESA


		2021-07-29T12:41:31+0000
	LIMONE PIERPAOLO




